关于开展教学工作满意度调查的通知

为全面了解广大师生对学校教学工作的满意程度，提高教学、管理和服务水平，促进教育事业持续、协调和稳定发展，经学校研究，决定开展师生对教学工作满意度调查工作，现将有关事项通知如下：

一、调查原则

1. 院（系、部）要高度重视本次学生满意度调查工作，切实做好师生的宣传、动员工作，广大师生要以客观、公正、实事求是的态度积极参与本次教学工作满意度调查。

2. 本次教学工作满意度调查采用匿名方式，每人投票一次。

3. 调查结束教务处将分析汇总，向学校提交质量分析报告利于教学工作更好的开展。

二、调查时间

2015年12月7日至12月25日

三、调查对象

全体教师和在校学生。
四、调查方式

登陆校内网首页（http://10.100.100.101/）在右侧快捷入口处-点击“
                                         教务处

2015年12月4日